
ZARZĄDZENIE NR 46/2022 
STAROSTY SŁUPSKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia dyrektorów/kierowników i zastępców 
dyrektorów/kierowników jednostek organizacyjnych powiatu słupskiego 

 Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 530) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dla kierowników i zastępców kierowników jednostek organizacyjnych powiatu słupskiego 
będących pracownikami samorządowymi: 

1) maksymalne stawki wynagrodzenia zasadniczego brutto; 

2) maksymalne stawki dodatku funkcyjnego brutto, określone w poniższej tabeli: 

Maksymalne stawki L.p. Stanowisko 
kwota wynagrodzenia 

zasadniczego w zł 
kwota dodatku 

funkcyjnego w zł 
 

1. 
 
dyrektor (kierownik) jednostki 

 
7 500 

 
2 500 

 
2. 

 
zastępca dyrektora (kierownika) 
jednostki 

 
7 200 

 
2 200 

§ 2. Przy ustalaniu wynagrodzenia miesięcznego wg stawek przewidzianych w tabeli, dodatek 
za wieloletnią pracę naliczany jest dodatkowo, z tym że maksymalna kwota wynagrodzenia miesięcznego 
nie może przekroczyć: 

1) dla dyrektora/kierownika jednostki organizacyjnej powiatu kwoty 13 500 zł brutto; 

2) dla zastępcy dyrektora/kierownika jednostki organizacyjnej powiatu kwoty 12 840 zł brutto. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 65/2021 Starosty Słupskiego z dnia 15 lipca 2021 r. w sprawie ustalenia 
maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia dla dyrektorów / kierowników i zastępców dyrektorów / 
kierowników jednostek organizacyjnych powiatu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Starosta Słupski 

 
 

Paweł Lisowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E393B9BE-F22D-4AD9-91D5-E780966AFFC7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


